
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2020 года № 885-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение иных межбюджетных 
трансфертов муниципальным образованиям Иркутской области на 

обследование жилых помещений, пострадавших от негативных 
последствий чрезвычайной ситуации (грунтовые воды), 

специализированными организациями

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Е Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов 
муниципальным образованиям Иркутской области на обследование жилых 
помещений, пострадавших от негативных последствий чрезвычайной ситуации 
(грунтовые воды), специализированными организациями, утвержденное 
постановлением Правительства Иркутской области от 10 июня 2020 года 
№ 440-пп, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 30 октября 2020 года
№ 885-пп
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 10 июня 2020 года № 440-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  
ОБРАЗОВАНИЯМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ОБСЛЕДОВАНИЕ 
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ПОСТРАДАВШИХ ОТ НЕГАТИВНЫХ 
ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ (ГРУНТОВЫЕ 

ВОДЫ), СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование муниципального образования 
Иркутской области 2020 год

Городские округа:

1. Муниципальное образование -  «город Тулун» 1 860,6

Городские поселения:

2. Заларинское муниципальное образование 232,5

3. Куйтунское муниципальное образование 230,0

4. Байкальское муниципальное образование 1 170,0

Сельские поселения:

5. Икейское муниципальное образование 560,0

6. Писаревское муниципальное образование 752,0

Итого: 4 805,1


